Любые иные термины и определения, значения которых специально не определены в 
настоящем предложении, подлежат толкованию в соответствии с действующим 
гражданским законодательством Российской Федерации.  

3.Продажа имущества на торгах. 

3.1. Начальная цена имущества, указанного в пункте 1.4., составляет: лот № 1 – 54 120 
(Пятьдесят четыре тысячи сто двадцать рублей) 00 копеек.   
3.2. Задаток для участия в торгах, проводимых посредством аукциона, открытого по 
составу участников и по форме подачи предложения по цене, устанавливается в размере 
10 % от начальной цены лота. Оплата задатка осуществляется только денежными